- `\academicyear` (mandatory) Use this macro to specify the academicyear in full, i.e. in the form XXXX-YYYY.
- `\titlepagepicture` (optional) Specify the filename of a picture you want to appear on your titlepage. The picture should display itself nice in the size 13,99cm × 9cm.
- `\copyrightnotices` (optional) Use this macro to specify additional copyright notice messages to appear in the copyright notice on the bottom of page 2 of your course text.

4.3 Example

```
<*example>
\documentclass[a4paper,11pt,oneside,openright,english,copyright]{kdgcoursetext}

\usepackage[english,dutch]{babel}
```

```

\selectlanguage{english}

\title{Zagen, zoeken en zuchten}
\subtitle{Cursusnota's}
\author{Walter Daems en Paul Levrie}

\courseversion{ZZZ-1011-1.3-CN}
\versionyear{2010}
\versioncomment{Kleine wijzigingen i.vgl.m. versie 2009}

\professori{Zeger de Zager}
\professorii{Zoltan Zoekers}
\professoriii{Siana Sigh}

\programme{Master IW - Houtbewerking (Meubel en Kunst)}
\coursecodei{KdG-IWT-MA-HM-10-404}
\coursecodeii{KdG-IWT-MA-HK-10-407}
\coursecodeiii{KdG-IWT-MA-H-10-411}

\academicyear{2010-2011}

\titlepagepicture{pi-orchid.jpg}

\copyrightnotices{
    The graphics in this document have been typeset using \texttt{TikZ}. \\
    This document has been \TeX-ed on a GNU/Linux workstation.
}

\begin{document}
\selectlanguage{dutch} % or english if your text is in English

\maketitle

\frontmatter

\tableofcontents

\mainmatter
\chapter*{Inleiding}
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisicing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum.

\chapter{Onzin voor dummies}

```

\section{Een beetje Cicero}

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur?